АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           11.02.2022  №  350-п

г. Ступино

О  внесении  изменений  в  Положение  о  должностях,
не относящихся к должностям муниципальной службы,
и     осуществляющих      техническое       обеспечение
деятельности     администрации    городского     округа
Ступино   Московской   области,   и  условиях   оплаты
труда     работников,   замещающих     эти   должности

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа Ступино

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Положение о должностях, не относящихся к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации городского округа Ступино Московской области, и условиях оплаты

труда работников, замещающих эти должности, утвержденное постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 18.12.2017

№ 130-п, следующие изменения:

      1.1. Пункт 2.3 раздела 2  дополнить подпунктом 2.3.3 следующего содержания:

      «2.3.3. единовременную денежную выплату при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска.».

1.2.  Дополнить разделом 10 следующего содержания:

«10. Единовременная денежная выплата

Единовременная денежная выплата производится один раз в календарном году

по заявлению работника при предоставлении ему ежегодного оплачиваемого

отпуска или его части, продолжительностью не менее 14 календарных дней, в

порядке, определенном постановлением администрации городского округа Ступино

Московской области.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Петрожицкую Л.В. и заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской области Драгомирову Ю.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                            С.Г. Мужальских